СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  АКСАРКОВСКОЕ

(первый созыв)

(двадцатое заседание)
РЕШЕНИЕ

  Принято

  «04» апреля 2014 года                                                                                                         № 14

О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Снос и реконструкция многоквартирных домов на отдельных застроенных территориях муниципального образования Аксарковское», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования Аксарковское от 24 марта 2014 года № 13

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев и обсудив представление прокуратуры Приуральского района от 25 марта 2014 года № 10-01-2014/243 об устранении нарушений законодательства при реализации ПНП «Доступное и комфортное жилье гражданам Россиии», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Аксарковское  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие изменения, которые вносятся в муниципальную адресную программу «Снос и реконструкция многоквартирных домов на отдельных застроенных территориях муниципального образования Аксарковское», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования Аксарковское от 24 марта 2014 года № 13 (далее - Прогрмамма):

1.1.  раздел 3 Программы «Ресурсное обеспечение программы» признать утратившим силу;

1.2. раздел 4 Программы «Оценка социально-экономической эффективности от реализации программы» и раздел 5 Программы «Контроль за выполнением программы» считать соответственно разделами 3 и 4.

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на информационных стендах муниципального образования Аксарковскоею

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава поселения                                                                                              Т.Я. Родионова